PAGE
2

                                                      [image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.05.2018  №  59
д. Ивановское
О рассмотрении протеста заместителя Старорусского межрайонного прокурора от 08.05.2018 № 7-2-2018
Рассмотрев протест заместителя Старорусского межрайонного прокурора от 08.05.2018 № 7-2-2018 «На постановление Администрации Ивановского сельского поселения от 09.04.2014 № 44 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Ивановского сельского поселения», Администрация Ивановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест заместителя Старорусского межрайонного прокурора от 08.05.2018 № 7-2-2018 «На постановление Администрации Ивановского сельского поселения от 09.04.2014 № 44 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Ивановского сельского поселения»  удовлетворить.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ивановского сельского поселения от 09.04.2014 № 44 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Ивановского сельского поселения»;
3. Направить настоящее постановление заместителю Старорусского межрайонного прокурора.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ивановский вестник».

Глава  администрации

сельского поселения                                                                   Д.В. Михайлов